PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 EDITAL N 097/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025.

         Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para a formação de cadastro reserva para
a Função de Motorista de Escolar (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº XXXX/2025, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  do Processo

Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a Função de Motorista Escolar

(CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal nº

2.862/2018.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Edir Tramontin 3908/2025 80

Jorge Mario de Bastiani 3961/2025 80

Eduardo Dalpiaz Estevam 3902/2025 70

Yuri Essig Bassani 3899/2025 70

Sérgio Antoneli 3955/2025 70

Cristian Rodrigo Port 3923/2025 68

André Ricardo Kasper 3956/2025 64

Joéverson Alesandro  Nostrani 3901/2025 60

Eder de Almeida Caldeira 3925/2025 60

Igor Dias Dariva 3958/2025 60

Enio Elemar Von Muhlen 3960/2025 60

Diego Ribeiro Fantinelli 4092/2025 60

Sadi Fantinelli 3970/2025 58

Jorge Milchareck dos Santos 3957/2025 50

Reni José Alves 3959/2025 50

Jeferson Leonardro de Oliveira Dill 4150/2025 AUSENTE

Walmossir Machado 3969/2025 AUSENTE

Antonio Reginaldo Rodrigues 4090/2025 AUSENTE

Charles Leal dos Passos 3900/2025 AUSENTE

Maria Claudete de Oliveira Gomes 3907/2025 ELIMINADA

                      Fica aberto, conforme o subitem 7.1. do edital nº 042/2025,
de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, o prazo de 01 (um) dia útil para
interposição de recursos dos candidatos contra o resultado e a classificação preliminares.

Maquiné, em  01 de Abril de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                          Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

                      Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança